
                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Jméno*:Ludmila          Příjmení*:Červínová 

 

Datum narození/IČO*:   Titul:  

 

Adresa*:         ulice: 

 

 

                        město: 
 

                  

                        stát: Česká republika 

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, 

uvede se  adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže 

se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, 

identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla;. 

adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

 

Telefon:          

 

E-mail:           l

 

 

Předmět*:       žádost o poskytnutí informace k územnímu plánu 

 

 

Text*:         Dne 2.7.2024 pod značkou 900/24/OÚPřez doručena odpověď na mojí žádost o 
informaci s odkazem na webové stránky ORP Brandýs n/L-St. Boleslav. Dokument v odkazu 

má název „Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Přezletice“ zpracovaný v březnu 
2022.  

Má žádost zněla na poskytnutí Zprávy, nikoliv Návrhu zprávy v souladu s usnesením 
zastupitelstva obce Přezletice – viz výtah ze zápis zasedání dne 23. 1. 2023: 

 

2. Zpráva o uplatňování územního plánu Přezletice  
J. Macourek předložil zastupitelům Zprávu o uplatňování územního plánu Přezletice.  
Za dobu platnosti územního plánu byly změněny podmínky na základě, kterých byl 
územní plán vydán. Jedná se o změnu právních předpisu, tj. stavebního zákona a 
jeho prováděcích vyhlášek.  
Uzemní plán je potřeba aktualizovat na základě doporučení.  
Tato zpráva je nutná předložit zastupitelstvu obce podle § 55 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Stránka 4 z 13  



Poznámky, připomínky, podněty:  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.  
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o uplatňování 
Územního plánu Přezletice podle § 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  
Hlasování pro: 7 proti: - zdržel se: -  
Usnesení č. 2 schváleno. 
 

Prosím opět o předložení Zprávy, která byla předložena zastupitelům ke schválení. 
 

Datum podání: 3. 7. 2024 

 

                          

* Povinné údaje 
 

Ing. 

Ludmila 

Červínová

Digitálně 

podepsal Ing. 

Ludmila 

Červínová 

Datum: 

2024.07.03 

07:34:00 +02'00'


